
 

 

 

 

Uchwała nr 83/2020/2021 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie Regulaminu szkół doktorskich  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii samorządu doktorantów, 

Senat UAM uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala Regulamin szkół doktorskich 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchyla się uchwałę Senatu UAM nr 293/2018/2019 z dnia 27 maja 2019r. w sprawie 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem1 października 2021 roku. 
 

 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 


